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saa kan Bestyrelsen ikke se rettere, end at den med en vis Berettigelse tør anmode 
det højtærede Udvalg og den høje Rigsdag om ikke fremtidig at gøre nogen Foran- 
dring i de bestaaende Forhold, men at lade det Arbejde og den Virksomhed, der bør 
udføres til Sagens Fremme, gaa ind under Fjerkræforeningen, der nu 홢 saaledes som 
den efter Sammenslutning af alle Foreningerne staar rustet med lokale Amtskreds- 
foreninger og A vlscentre i alle Landets Amter 홢 bedst er i Stand til at udføre og 
fremme det Arbejde, som skal gøres for en fortsat rationel Fremhjælpen af Fjerkræ- 
avlen ogsaa blandt Husmændene, for hvilke den kan blive et lønnende Erhverv. 

Naar Hr. Folketingsmand N. C. Jensen endvidere gjorde sig til Talsmand for 
Ansættelsen af en Statskonsulent for Fjerkræavl, kan Bestyrelsen ikke undlade at. 
meddele, at man tidligere, medens der var tre Foreninger, har forhandlet med det 
høje Ministerium desangaaende, men at man nu, da der kun er een Forening, abso- 
lut og indtrængende maa henstille til det højtærede Udvalg og den høje Rigsdag ikke, 
foreløbig at oprette noget Statskonsulentembede, idet de Forhold, der tidligere gjorde 
en Statskonsulent ønskelig, ikke mere ere til Stede, da Arbejdet, saaledes som det 
fremtidig vil komme til at forme sig, maa udføres af Foreningskonsùleriter, der ved 
idelige Foredrag og Færden omkring paä Landet og i Byerne bedst ville være i Stand 
til at paavirke og opmuntre den Del af Befolkningen, som Fjerkræavlen kan være en 
Indtægtskilde for; saadanne Foredrag samt Vejledning ere jo ved Foreningskonsulen- 
terne gratis foi' Rekvirenterne i Modsætning ti l  Statskonsulenten, der skal have baade 
Rejse- og Dagpenge enten af Regeringen eller Rekvirenterne, og han vil derfor være 
uden nogen egentlig Betydning for den Del af Befolkningen, der som ubemidlede. ' , 
Fjerkræholderé trænger til sagkyndig Bistand. ' 
' " Bestyrelsen for 홢De samvirkende danske Fjerkræforeninger" vedtog derfor paa 

sidste Møde enstemmigt at henstille, -at' der ikke foreløbig ansættes nogen Stats- 
I . konsulent. : 

" Købénhavn, den 20. Februar 1 9 1 2 . .  

I  Præsidiet, for 홢De samvirkende danske Fjerkræforeninger". 
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